
 

*19rb000029* 

Onderwerp: bekrachtiging geheimhoudig stukken eerste aanzet aankoopregeling Knoop 38 
 
 
Ons kenmerk: 19rb000029 
 
Nr. 7 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2019; 
 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 

1. De door het college opgelegde geheimhouding op de stukken met betrekking 

tot de eerste aanzet voor de aankoopregeling Knoop 38 (19inf00042 en 

19bij03312) bekrachtigen 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 2 april 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


